Comarca de Novo São Joaquim-MT

Central de Administração

PORTARIA N. 11/2023

A DOUTORA MARÍLIA AUGUSTO DE OLIVEIRA

PLAZA, MMª. Juíza Substituta Diretora do Fórum da Comarca de Novo São Joaquim, no uso de

suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que toda a rede, sistemas e acessos web

estão indisponíveis (acessos internos e externos) desde às 12h00min do dia 03/04/2023 (segunda-

feira);

CONSIDERANDO que até o momento a equipe da

Tecnologia da Informação (TI) não conseguiu resolver a falta de acesso aos sites internos e

externos nesta Comarca, chamado junto à operadora OI-NSJ n. 1858604;

RESOLVE:

Art. 1º SUSPENDER o expediente presencial do Foro

Judicial, desta comarca de Novo São Joaquim hoje dia 03/04/23 (segunda-feira);

Art. 2º DETERMINAR que os servidores executem suas

atividades normalmente em regime de TELETRABALHO, durante o expediente forense do dia

03/042023.

Publique-se, cumpra-se, remetendo-se cópia ao Tribunal de

Justiça e à Corregedoria Geral da Justiça, dando-se ciência ao Senhor Promotor de Justiça OAB e ao

público em geral, afixando-se cópia no quadro de avisos do Edifício do Fórum.

Novo São Joaquim, 03 de abril de

2023.

MARILIA
AUGUSTO DE

Assinado de

forma digital

por MARILIA

AUGUSTO DE

OLIVEIRA

PLAZA:42515

Dados: 2023.03.31 15:19:00 -04'00'

                                                  Marília Augusto de Oliveira Plaza
Juíza Substituta Diretora do Foro

OLIVEIRA PLAZA:42515

Rua 31 de Março, n. 550 – Jardim das Palmeiras – Novo São Joaquim-MT, CEP 78.625-000

Fone (66) 3479-1355